様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

高岡市長　　あて
申請者住所
氏名又は代表者氏名

　　　年度高岡市新規就農者経営支援事業費補助金交付申請書

　　　年度高岡市新規就農者経営支援事業費補助金の交付を受けたいので、高岡市新規就農者経営支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業計画内容　　　別紙のとおり

３　事業の完了年月日（予定）　　　　　年　　月　　日

別紙

	購入予定品目
	費用
	補助申請額
	備　考

	合　　　計
	円
	円

添付資料
　・営農計画書又は青年等就農計画
　・本人名義で農作物を取引していることが確認できるもの（出荷伝票、請求書等）※
　　※農業経営開始日の確認を行います。最も早い日付のものを提出ください。

[bookmark: _GoBack]